ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2013г.                                                                                              №_____

П.Овощной
Об утверждении отчета исполнения муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2012-2014гг.» за 2012 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Обильненского сельского поселения от 21.10.2008г. №164  «Об утверждении положения о Порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Обильненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2012-2014гг.» за 2012 год согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Обильненского

сельского поселения

А.А.Шмидт
Приложение

к постановлению администрации

Обильненского сельского поселения

 от _____.04.2013 №______
Отчет

об исполнении долгосрочных  целевых программ Обильненского сельского поселения
(предусматривающих финансирование из средств местного бюджета) за 2012 год

№ п/п
Наименование программ
Бюджетные ассигнования
на 2012 год, тыс. руб.
Выполнено по состоянию на 01.01.2013г.
Профинансировано по состоянию на 01.01.2013г.
Результаты выполнения
тыс. руб.
в % к утвержден-ному объему
тыс. руб.
в % к утвержден-ному объему
1.
«Благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2012-2014гг.»
2613,1
2612,7
99,9
2612,7
99,9
из них:

2613,1
2612,7
99,9
2612,7
99,9
Программа в 2012 году выполнялась за счет средств местного бюджета. Мероприятия направлены на улучшение саниторно-экологического состояния территории поселения
МБ

МБ

МБ

0,0
0,0
0,0
привлеченные средства

привлечен-ные ср-ва

привлечен-ные ср-ва

В том числе по программным мероприятиям:
Противоклещевая обработка территории.
10,7
10,7
100,0
10,7
100,0
Заключен 1 контракт; обработаны кладбища, стадионы, парки, детские площадки.
Отлов бродячих животных

51,0

51,0

100,0

51,0

100,0

Заключен контракт отловлено50 животных

Уборка территории
336,0
336,0
100,0
336,0
100,0
Заключались ежемесячно контракты
Определение норм накопления отходов потребления для населения
20,2
20,2
100,0
20,2
100,0
Заключен 1 контракт. По результатам проведения работ определены нормы накопления отходов потребления для населения, которые были включены в разработку генеральной схемы очистки территории Азовского района в целом, в том числе по сельским поселениям
Приобретение материалов для благоустройства
14,1
14,1
100,0
14,1
100,0
Приобретены материалы для благоустройства территории поселения
Переданные полномочия муниципальному району по разработке генеральной схемы очистки территории поселения
13,9
13,9
100,0
13,9
100,0
Разработана генеральная схема очистки территории Азовского района, в том числе по сельским поселениям
Валка сухих деревьев

299,7

299,7

100,0

299,7

100,0

Глава Обильненского сельского поселения

А.А.Шмидт